Fer. III. post do. III. in quadra.

penitentes sunt: ut s. deo exaudiat penitē piocati: et ad oprobria queruntur. Iō seq̄
res: sed nō in peccatis p̄fūtētes: ut dicit scribus (Respondebit et dixerit ei. In peccatis na
Theo. Sed p̄tra Theo. arguit: q̄ etiā ma
li legunt fecisse miracula: ut p̄tz Bart̄. ix.
de eo q̄ ejuscebat demones et nō se cōbatur
probrū. Nā fm Aug. iō dicit totus: q̄a
ch̄m. Et Act. xix. iuxta notata p̄ magi
strū histo. aliq̄ magi inuocato ch̄ro demo
nes expellebāt. Ad hoc dico ut patet ex di
ctis q̄ de peccatorib⁹ facere miracula nō
cedit p̄p̄ia eoz auctoritate ut ch̄ris facie
bat: sed vel ad solatioñēz bonoz: vel in re/
stimonium sanctitat⁹ sue sic ut ch̄ris faciebat
fm The. Lū enī de nō possit esse testis
falsitatis: cui sit miraculum in testimonio p̄
sonae: necesse est q̄ sit bona: sicut cū sit in te
stimonium doctrine necesse est q̄ sit vera.
Hec ille. Nec etiā hoc eis cedit ad peris
tionē ipoz quasi eos exaudiendo. Mirabil
cula em q̄ sit p̄ malos fuit ad p̄firmādā
veritatē: et ppter ipam veritatē pdicantem
nō ppter orationē p̄cōp̄. Ad id dī fm sa
cru Tho. q̄ duplicit exaudit p̄cōp̄. Pro
ut dicit. iij. q. liij. q̄ orat ex bono deside
rio nature. Lz em ipse nō mereat exaudi
rit: tñ exaudit interduz: q̄ impetratio vel
exauditio nō sit ex justitia depeccatis: sed
ex misericordia dei. Si tñ ut ibi oraret ex
desiderio peccati. s. p̄cōdo aliquid p̄ferēs ad
peccatum: nūq̄ exaudit: nisi ad vindictā et
punitionē ut ampli⁹ labaf. Hcdo exaudi
tur ut dī. iij. di. xv. 2. iij. pte. q. lxxij. ppter
denotionē eoz p̄ quibus sit: vel ex quo p̄/
sona sit: ut cum mal⁹ orat ex persona ecclie.
Iste aut q̄ cec⁹ fuerat oīno adhuc non bñ
videbat fm glos. Lz aut p̄tētes impe
trēt interduz: nūq̄ tñ orādo merent. Justi
aut merent sp̄ et interduz impetrat. Sed si
q̄s dei cultor est et voluntatē ei⁹ facit: hunc
exaudit sp̄ obfuscat q̄ pier ad salutē et pse
uerant et p̄ se perat. ut habes. iij. di. xv. q.
liij. arti. vij. q. iij. Si aut hec oīa nō obfer
uant: exaudit quidē de⁹ aliq̄ sed non sp̄.
(A seculo) id est ab initio mudi (nō est au
diū q̄ aguerit q̄s oīlos ceci natū) q̄si dice
ret: Sicut res noua est et mirabilis: sic no
ua et mirabilis p̄tēt facta. Nisi esset hic
bono a deo nō poterat facere q̄cōs) tle ad
solatioñē suo p̄ dei vel in testimonio q̄/
pone et p̄rie bonitat⁹. Et q̄ erat obstinati
nō receperut p̄suasionē: vñ ad p̄sora sunt

tūs (Respondebit et dixerit ei. In peccatis na
tus es totus) In hā ut exprobāt et cecis
tare: qđ de se ē p̄ctū mortale. s. dicere op̄/
probrū. Nā fm Aug. iō dicit totus: q̄a
oculis clausis nat⁹ est. fm Chrys. ho di
cūt tot⁹: acī dicāt: a p̄ma erate huīlī insi
gnia p̄cti. i. certitātē (Et tu doces nos: q̄si
diceret: Sup̄o et temerari⁹ es q̄ talia
plūmis. Beda. Soler maior p̄querido a
minorib⁹ aliqd discere dēdignari. Hec illo
le. (Et elecerūt eū foras) extra synagogā:
et excōicaueūt: q̄r nō dixerat qđ voluissēt:
q̄uis interrogat⁹ ab eis sit p̄fessus p̄tare
(Audiuīt iēsus) alijs referetib⁹ q̄uis oīa
siret (q̄ elecerūt eū foras: et cū inueniesset
eū) Et q̄ fm Chrys. p̄z q̄ ch̄ris iuit eū q̄re
re. Nā q̄situ inuenio. rep̄o qđ sors parat
vltro. dixit ei: Tu creditis in filiū dei) sc̄ q̄
tibi aperuit oīlos. Nō aut interrogat fm
Chrys. q̄si ignorās. sed vt se et notū faciat
(R̄ndit ille parat) iādiū ad credendū in
eū et dixit: Qūis est dñe ut credaz in eū)
Sicut em̄ dicit Chrys. adhuc p̄sonaliter
nō cognocebāt ch̄m: q̄ postq̄ fuit illū
natus ita fuit a iudeis detec⁹ q̄ ch̄m vi
dere nō potuit (Et dixit ei iēsus: Et vidi
stī eū) fm Theod. redūces ei ad memoriaz
q̄ ab illo acceptā vidēti potestate (et q̄ los
qui tecū ipē est) Aug. Modo lauar ch̄ri
stus facie cordis q̄. Deniq̄ facie cordis
lōta: et multa p̄ficiā agnoscit illū: nō si
liū homis tm̄ quod an̄ crediderat. sed iāz
filii dei fm carnē suscep̄at. Unū sequitur
(At ille. Credo dñe) Pax est autē cre
do. Unū videre q̄lem credat: (Et p̄cōdes
adorauit eū) Hec ille. In hac parte est
morale documentū de quo Chrysost. ait.
Qui ppter veritatē et ch̄ri p̄fessionē iniū
ria opprimunt̄ hi maxime honorant̄: qđ i
ceco factū est. Elecerūt em̄ eū de tēplo in
dei et inueniēt eū dñs templi: et eū suscep̄it
sicut Agonothera athlēta multū laborā
tem: et coronauit. Hec ille.